ter in cruce dñi n̄i ihu xpi. *evovae. et Adoram te xpe*

et benedicimus tibi. *et Gloria peruce tuā redemisti mundi.*

Dicite in nationibus
 Quia dñs regnavit a ligno. **Ad. fm.** **S**vp omnia ligna cæli

rum cetera sola exaltior in qua vita mundi pependit in qua crux
 tus triumphavit et mors mortem superavit aevia. **evovae. ad. i.**

Salva nos xpe saluator puritate scæ crucis q saluasti petru
 mmari miserere nobis. **evovae. ad. m. a.** Tuam cruce adoram

domine tuam gloriosam recolim passionem miserere nostri
 q passus es pro nobis. **evovae. v. Hoc sign. vi. a.** Ecce cruce.

v. Adoram. x. w. a. Per signum crucis de inimicis nris libera
 nos deus nr. **evovae. v. Omnis. t. a. ad. v. a.** **S**aluator

mundi salva nos q per crucem et sanguinem redemisti nos auri

liare nobis te deprecamur deus nr. **evovae. a.** Adoram te xpe

et benedicim⁹ tibi quia p^r crucem tuam redemisti mundum.
e v o v a e. **A** Per tuam crucem salua nos x^pe redemptor qui mor
te^m n^{ost}ram moriendo destruxisti et in tam resurgendo repasti. e v o
v a e. **A** Crucis admirabilis euacuatio uulne^ris restitio san
tatis. e v o v a e. **H**oc signum crucis erit in celo. **V** Lum dom
minus ad iudicandū uenerit. **V**rit. **V** Adorant te. **A**d. **m**. **O**
crucis bene dicta que sola fuisse digna porta^m re regem celo r^u
et dominū Alle^{lu}ia. e v o v a e. **M**ichael ar. **T**e scō
adorabo ad templū scō tuum.
dūm. **V** In conspectu angloꝝ psalla tibi. **A**d. **m**. **D**um sacrum
mysterium cerneret iohannes archangelus michael tūba cecinit
dign⁹ es domine deus n^{ost}r accipere librum et aperire signacula

eius ae via. e v o v a e. **In. vii.** **R**egem archangeloz do
 mi num. **V**enite ad ore mus. **V**enite. **In. i. n. a.** **I**ntro
 bo in domū tuam dñe et adorabo ad templū sc̄m tuū. e v o v a e.

Verba. m. **ā** Stetit angelus iuxta arāam templi habens thuri
 bulū aureū in manu sua. e v o v a e. **Dñe dñs. n. ā** Ascendit
 fumus aromatiū in conspectu dñi de manu angeli. e v o v a e.

In dño of. ā Michael archangele veni in ad iutorium popu
 lo dei. e v o v a e. **Dñe q̄. h. ā** Michael iposite paradysi quē
 honorificant angeloz cuēs intercede p nobis ad dominum.

e v o v a e. **S**eu. en. **ā** gloriosus apparuisti in conspectu dñi p
 hūc thurim. a. i. m. f. **Q̄** habitat. **Q̄** habitat.
 terra decorem induit te dñs. e v o v a e. **Stetit angls iuxta arāam.**

FACTUM est silentium in celo... dum committet bellum contra... cum michaelis archangelo... et audita est uox milia milium dicentium... in saeculum honor et uirtus. **O**mnipotentem deo. **M**ilia milium ministrabant ei... et decies centena milia assistebant ei. **O**mni. **I**n conspectu gentium noli te metueri... uos enim in cordibus uestris adorare et time te dominum. **A**ngelus enim eius uobis cum est. **N**olite timere obprobria hominum et blasphemias eorum ne metumini. **A**ng. **I**n conspectu angelorum psallam tibi. **E**t adora uo ad templum sanctum tuum et confitebor nomini tuo o domine. **D**eus noster est

et confitebor tibi deus meus es tu et exaltabo te. Et ad. *Ps.*

Ste tu angelus iuxta aiam templi habens thuribulio aureum in manu sua et data sunt ei incensa multa. Et ascēdit fu...

mus aromatum de manu angeli in conspectu domini. **D**ata sunt ei incensa multa ut adoleret ea ante altare. Et. *Ps.*

Concuissum est mare et contremuit terra ubi archangelus michael descendit de celo. *Evovae.*

Adorate dnm aevia. omnes angeli eius aevia. *Evovae.*

Laudemus domini que laudant angeli eius cherubyn et seraphyn ses ses ses pelamant. *Evovae.* **M**ichael et angeli eius pugnant cum di abolo et ille hostis

antiquus uictus est ab eo. *evorae.* *Dñs iūg. a* *Data fē*

ei incensa multa ut adoleret e. a. ante altare aureum qd

est ante oculos dñi. *evorae.* *Benedic. a* *See michael ar*

changele defende nos in p̄lio ut nō periamus in tremendo

iudicio. *evorae.* *Benedic. v* *Data fē ei incensa multa.*

Michael et angeli eius pugnabant cum dia...

lo. Et ille ho. stis anti... quis in... ctus est ab...

o. v Dum p̄liantur michael archangelus cū dia...

cone audita est uox dicentium salus deo... no... stis. Et u...

Archangeli michaelis... interuentio... ne sufful... ti te

domine... deprecamur... ut quos honore p̄sequimur

contingam et mente. **V**erpetuum... nobis domine tue mi
 serationis presta subsidium quibus angelica prestitisti suffragi
 a... no dees... se. **Vt** q's. **R**ue facta est salus et virtus
 et regnum deo nostro et potestas xpo eius. **Q**uia pectus
 est accusator fratru nostro... ru qui accusabat illos... ante cos
 pectum dei nostri die ac... nocte. **V** Propterea letamini ce
 li et qui habitatis in eis. **Q**uia. **R**es seim dominu
 in excel... sis laudant om... nes ange... li dicentes. **T**e de
 cet laus et ho... nor domi... ne. **V** Cherubyn quoq; et se... ra
 phyn sanctus pelamant et omnis celicus ordo dicentes. **T**es
 gloria... patri et fi... lio et spiritu... i sco. **T**ede. **ad. ce. a.**

Archangeli michaelis interuentione suffulti te domine de
precamur ut q̄s honore p̄sequim̄ contingam̄ et mente. ac

Et Domine. miserere. etc. **P**e manū angeli
via. e. r. o. v. a. e. **A**scendit fum̄ aromatū i cōspectu dñi.

Docebo... te que uentura sunt populo... tu... o in nouis
simis... die... bus et annunciaro ti... bi qd̄ ex p̄ssum

est inscripturis uerita... tis. **E**t nemo est adiutor meus...

...in omnib⁹ his... nisi michael archange... lus p̄n... cep̄s...

ue... ster. **E**t dixi... e... qua posuisti cor tuū ad intelligendū

ut te affligeres in cōspectu domini. **E**t audita sūt uerba tua

ego ueni p̄pter ser... mones tu... os. **E**t ne... **S**i tempore

illo... conseruet michael... qui stat p̄ filiis uestris... **E**t

ueniet tempus. quale nō fuit ex eo ex quo gentes esse cepe-
 runt. us. q̄ ad tempus. il. lud. v̄. In tempore illo. saluabit
 populus tuus om̄s qui inuentus fuerit scriptus in li. bro. It. v̄.
Quando scis quare uenerim. ad te. et nūc reuertar ut
 p̄her. aduersus principem psarum contradicentē tuis
 p̄cibus et me. legatio. n̄. Verū tamen michael. archan-
 gelus p̄nceps magnus qui stat p̄ filius populi tui. erit
 adiutor. me. us. v̄. Princeps. regni psarum restitit michi
 ungenti et u. no die. bus. Ver. **F**idelis ser. mo et
 omni acceptione dignus michael archange. lus. Qui pug-
 na. uit cum dia. bolo gr̄tia de. i. uictor ex. stitit et ille.

hostis antiquus passus est rixnam magnā. **V.** Factū est silentium in celo dū cōmitteret bellū draco cū michael archangelo.

Qui. **Q**uoniam pliare tur michael archangls cū dracōne audita ē uox dicentium salus deo nro a eua. e u o v a e. **R.** Stetit angelus iuxta arā templi. **V.** Hāns thuribulū aureū in manu sua. **O**m̄s angli eius.

Qui. **A**dorate dūm. **Ab.** **F**actū est silentium in celo dū draco cōmitteret bellū et michael pugnavit cū eo et fecit uictoriam a eua. e u o v a e. **Ad. i. a.** **D**um cōmitteret bellū draco cū michael archangelo audita ē uox milia milium dicentium salus deo nro. e u o v a e. **m. a.**

Michael gabriel cherubim et seraphim hi nō cessant clamare cotidie dicentes digni ē dñe acci

pere gloriā aevia. evorae. *Stetit anglis. Ad. m. Angeli dñi do*
 mino bñdicite in eternum. evorae. *Data sūt. Ad. ar. a Angli ar*
 changeli throni et dominationes pncipatus et potestates virtu
 tes celo. rum laudate dñm de celis aevia. evorae. *Ascendit. f.*
pe. Stetit. a. a. Ascend. f. a Michael. ar. a Michael. ipo. f.
 Gloriosus apparuisti in conspectu dñi. *Propterea decore induit*
 te dñs. In osp. *In conspectu. a. Ad. m. Stetit anglis iuxta*
 aram tēpli habes thuribulu aureū in manu sua et data sūt ei
 incensa multa et ascendit fum⁹ aromatu in conspectu domini
 de manu angli. evorae. *In festu. omniū sō. Ascendit*
 celis anime sanctorū q̄ xpi uestigia sūt secuti et quia p̄ eius

amore sanguine suū fuerūt ideo cū xp̄o regnabūt in eternum. *ev*
orac. a **S**edem dicite deo n̄r̄o om̄s sc̄i eius et qui timetis euoꝝ
pusilli et magni quoniam regnabit d̄ns deus n̄r̄ om̄ipotēs gaudea
mus et exultem⁹ et demus gloriā ei. *ev orac. a* **Q**uā glorio
sum ē regnū in quo cū xp̄o regnant om̄s sc̄i amicti stolis albis
sequunt⁹ agnū quocūq; ierit. *ev orac. a* **S**anctū est uerum
lumen et ammirabile ministrans lucem his qui p̄manserunt
in agone certaminis recipiunt ab ipso splendore sempiternū
in quo assidue felices letantur. *ev orac. r* **B**eata uere oī.

Saluator mundi salua nos omnes sancta dei ge. *ad mag. a.*
nitrix unigo semp̄ *orac.* **o**ra p̄ nobis p̄cibus quoq; sanctorū

apostolorum martirum et confessorum atque sanctarum uirginum supplica
 ter petim⁹ ut amalis omnibus etiam bonisq; omnibus nunc et sem
 per proficiamur. *evovae. In vit.* **R**egem regum domi
 ni venite adoremus. Quia ipse est corona sanctoꝝ omni
 um. *V. Ven. In. a.* **D**omit dñs man iustoz qui in lege eius me
 ditatur die ac nocte. *evovae. Beat. v. a.* **H**irificavit domi
 nis scōs suos et erudiuit eos clamantes ad se. *evovae. V. i. a.*
Ammirabile est nomen tuū domine quia gloria et honore
 coronasti scōs tuos et constituisti eos sup opa manū tuarū.
evovae. Dñe. d. ii. a. **D**omine qui opati sūt iusticiam
 habitabūt in tabernaculo tuo et requiescent in monte scō tuo.

evovae. **P**one quis. h. a. Hec est generatio querentiu do-

minu querentiu faciem dei iacob. evovae. **P**one. t. a. Sta-

mini in domino et exultate iusti et gloriimini omis recti cor-

IN PRINCIPIO In de. evovae. **P**one. t. a. Exultent iusti in cospi-

et deus erat uerbum et uerbum erat apud deum

et deus erat uerbum hoc erat in principio apud deum

Omnia per ipsum facta sunt et sine ipso factum est in

chil. **Q**uo factum est in ipso uita erat et uita erat lux ho-

my. num. **O**mnia. **R** Felix namq. **R** E seim dnm. **R** Iuuiatos.

Timete dominu omnes sancti eius quonia nihil deest in iu.

timentib' eum ecce oculi domini sup iustos et aures eius in

preces eoz. **evovae.** **Benedicā.** **Domine spes sanctorum et**
 turris fortitudinis eoz dedisti hereditatem timentibus nomen
 tuum et habitabunt in tabernaculo tuo in secula. **evovae.**

Gaudes deus deus. **Beati quos elegisti domine habitabunt in**
 atriis tuis etenim clamabunt et hymnum dicent. **evovae.**

Te decet. **Domine discipulum beati omnes qui sperant in te non**
 privabis bonis eos qui ambulant iniquitate in secula secu-

lorum laudabunt te. **evovae.** **Quia dicitur.** **Laudate dicitur.** **Domine.**

Quia gloria. **Hinc dicitur.** **Qui sunt isti.** **Laudate dicitur.**

Sunt limbi. **Offertorium.** **Domine.** **Scimus est.** **Justorum.**

Laudate dicitur deo nostro omnes sancti eius et

qui timetis e... tim pusilli et magni quomā regna bit dominus
deus no... ster omni... potens Gaudeamus et exultemus et...
demus gloriam e... **V**eniis electum gens sancta populū
acquisitionis nrī memores lauda... te de... um. Gau. **B**eata
uere mater ec clesi... a qm̄ sic honoz diuine... dignati om̄s
illum nat qm̄ uictoroso... rum glorio sus... martīrium sangs
er or nat Quam inuola... te confessio... nis canci da m...
dunt uir gūtas. **V** flo... rib' eius nec rose nec ly... lia de sunt.
Qm̄. Beati e... stis scī dei om... nes qui meruistis... con
sortes fi... eri celestium uir... tu... tum et p̄frui eterne cla
ritatis... gloria. **S**ocq; p̄cāmur... ut memores nos... tri unī